Hasenklee

Mai-Menii

HofgruB
Westfilische Happchen
Brot Butter

Spargel aus eigener Ernte
Holzkohlcreme | karamellierte Radieschen| Sauerklee

Bio Lachsforelle
Blumenkohl |Haselnuss | Holunder

Spinat-Ziegentopfenknddel
Ziegenkase von Scellebelle | Spinat | Parmesan

Erfrischendes

3erl vom Reh
Morcheljus | Mairtibe | Topinambur

Eiscreme von der Banane
Erdnuss | Karamell

19,90 €

29,90€

24,60 €

39,50€

13,50€

SiiRes zu Schluss

5- Gang-Menu

: 89,00 €

(bestellbar bis 19.00 Uhr)

3- Gang-Menu

: 59,00 €

(bestellbar bis 20.00 Uhr)

Spargel aus eigener Ernte | 3erl vom Reh | Eiscreme von der Banane

Bitte sprechen Sie uns an, sollten Sie ein vegetarisches Meni oder eine Weinbegleitung wiinschen!



